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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 762.672,62
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 700.064,49
      ESTOQUES 62.608,13
ATIVO NÃO CIRCULANTE 1.337.851,60
      IMOBILIZADO 1.337.851,60

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 41.829,30
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 11.738,58
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 3.890,96
      ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 26.199,76
PATRIMÔNIO LIQUIDO 2.058.694,92
      RESULTADOS ACUMULADOS 2.058.694,92

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
2.100.524,22

2.100.524,22

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

2.100.524,22

1.922.668,60

177.855,62
177.855,62

700.064,49

Exercício Atual

0,00

1.400.459,73

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
131.941,13

131.941,13
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

522.208,8715000000000  -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Exercício Atual
522.208,87

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: vilmamaia. Emissão: 17/01/2025, às 13:17:14. Protocolo: 9d29eb17-b977-46b3-87b0-2f297a392000


